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Valtuustoaloite / Aurinkopaneeleilla energian säästöön
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Tekltk 19.03.2019 § 23

 Valmistelija: kiinteistöpäällikkö Ilpo Hyytiä, puh. 044 797 6859,
 etunimi.sukunimi@heinola.fi

  Kauko Kekkonen ensimmäisenä allekirjoittajana ja 12 valtuutettua
ovat valtuustoaloitteessaan esit tä neet, että uusien koulujen ra ken ta-
mi ses sa otetaan huomioon au rin ko pa nee lien antama hyöty ja sääs tö
energian käytössä.

 Valtuustoaloitteessa tarkoitetut koulut ovat Sinilähde-talo, lukio ja
Kai las-ta lo. Sinilähde-talon rakennustyöt ovat alkaneet, lukion suun-
ni tel mia viimeistellään urakkalaskentaa varten ja Kailas-talon suun-
nit te lu on luonnosvaiheessa.

 Aurinkopaneeleiden käyttöä on harkittu sekä Sinilähde-talossa, että
lu kios sa. Lukion rakennus on arkkitehtonisesti näyttävä rakennus, ei-
kä siihen saatu paneeleita sijoittumaan siten, ettei rakennuksen ul ko-
nä kö olisi liikaa kärsinyt. Sinilähde-talon katolle olisi saatu par haa-
seen mahdolliseen ilmansuuntaan paneeleita n. 300 m², joiden vuo-
tui nen tuotto on n. 42 MWh. Harkinnan jälkeen paneeleista pää tet tiin
kuitenkin luopua lähinnä pitkän takaisinmaksuajan ja katon huol let ta-
vuu den takia. Kailas-talon suunnittelu on vasta käynnistymässä ja
aurinkopaneelien käytön kannattavuus tullaan tutkimaan myös täs sä
kohteessa. Paneeleiden kehitys on nopeaa ja sitä mukaa pa ra nee
myös niiden kannattavuus.

 Vuoden 2017 lopulla tutkittiin mahdollisuus asentaa aurinkopaneelit
kau pun gin ta lon, jäähallin, uimahallin ja pelastusaseman katoille. Sil-
loin niiden hankintakustannus olisi ollut 262 800 € ja TEM:n tuella
197 100 €. Investoinnin takaisinmaksuaika olisi ollut n. 12-14 v.

 Käytön kannalta on huonoa, että energian tuotto on suurinta silloin,
kun kulutus on pienintä. Kesäaikana koulut ovat kiinni n. 10 viikkoa,
jol loin kulutusta ei paljon ole. Jos koulun yhteydessä toimii päiväkoti
lä pi kesän, on hyöty hieman parempi.

 Aurinkoenergia on päästötöntä energiaa, kun ei huomioida lait teis ton
valmistukseen tarvittua energiamäärää. Se tulee yleistymään ja pa-
nee lei den ulkonäön ja tehojen parantuessa tulee olemaan var teen-



otet ta va energiamuoto ja varmasti tullaan myös kaupungin ra ken-
nuk sis sa ottamaan käyttöön lähitulevaisuudessa.

  Esityslistan liitteenä valtuustoaloite

Va. teknisen toimen johtajan (AM) ehdotus:

 Tekninen lautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle ja edel-
leen valtuustolle edellä olevan vastauksenaan Kauko Kekkosen ym.
val tuus to aloit tee seen.

Päätös:  Tekninen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto:  jatkokäsittely kaupunginhallitus
Khall 08.04.2019 § 79 Valmistelija: hallinto- ja kehitysjohtaja Sinikka Malin,
 puh. 044 769 3022, etunimi.sukunimi@heinola.fi

 Esityslistan liitteenä on valtuuston kokouksessa 11.12.2017 jä tet ty
val tuus to aloi te.

Kaupunginjohtajan (JP) ehdotus:

 Kaupunginhallitus päättää vastata 11.12.2017 jätettyyn val tuus to-
aloit tee seen 'Aurinkopaneeleilla energian säästöön' edellä ole vas ta
tek ni sen lautakunnan valmistelutekstistä ja pää tök ses tä ilmenevällä
ta val la ja esittää, että valtuusto toteaa

 1) vastauksen riittäväksi ja

 2) asian aloitteena loppuun käsitellyksi.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Jatkokäsittely: valtuusto


